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Van:

Verzonden: maandag 7 juni 2021 15:32

Aan:

CC:

Onderwerp: Schademelding Gemeente Alkmaar inzake wateroverlast -  4061593

Goedemiddag, 
 
Ik heb even moeten zoeken, maar zie dat uw vraag betrekking heeft op Schermerweg  waarin wij contact hadden 
met . Recent vernam ik dat door  zijn Rechtsbijstandverzekeraar is ingeschakeld en dat 
deze verzekeraar een expert heeft ingeschakeld. Het is in die situatie gebruikelijk om op verdere berichten van de 
Rechtsbijstandverzekeraar te wachten. Wat ik al eerder aangaf is dat eerst de oorzaak van de (grond)wateroverlast 
moet komen vast te staan en dat daarna pas kan worden beoordeeld in hoeverre de Gemeente een verwijt valt te 
maken. Op dit moment kan daar nog geen onderbouwde beslissing over worden genomen. Het kan wel zinvol zijn dat 
u een opgave stuurt van de door u met de problematiek in verband gebrachte kosten. Na ontvangst daarvan zal ik die 
beoordelen en reageren. 
 
 
Met vriendelijke groet 
 

Onze inschakeling en bemoeienis bij een schade 
geschieden onder voorbehoud van alle rechten en 
weren en houden geen erkenning van polisdekking 

 
 
 
 
Van

Verzonden: vrijdag 4 juni 2021 10:43 

Aan: 

CC: 

Onderwerp: Re: Schademelding Gemeente Alkmaar inzake wateroverlast -  4061593 

 
Goedemorgen
 
Het is nu al enige tijd stil rondom de schadevergoeding welke wij hebben ingediend en waarvoor u ook bij 
ons langs bent geweest. 
 
Ik heb hierover ook al een mail verzonden naar de heer , maar hij verwees ons naar u of de 
Gemeente Alkmaar. 
 
Graag vernemen wij van u hoe het hiermee staat. 
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De vochtplekken in onze pas gestucte woning zijn alweer groter dan op het moment dat u bij ons was. En ik 
ben bang dat het alleen maar erger gaat worden. Ook hebben wij door het hoge grondwaterpeil enorme 
kosten moeten maken,waarvoor wij graag een vergoeding tegemoet zien. 
 
Graag uw reactie. 
 
Met vriendelijke groet 
 

Schermerweg  in Alkmaar  
 
Op ma 15 mrt. 2021 14:13 schreef 

Goedemiddag, 

 

Zoals wij afspraken heb ik vandaag telefonisch overleg gevoerd met  van de Gemeente Alkmaar. 
Deze geeft aan dat de Gemeente inmiddels opdracht heeft gegeven aan  voor een vervolgonderzoek en dat 
dat ook al eerder aan u werd gecommuniceerd. Daarnaast begreep ik van  dat naar verwachting 
binnenkort een bijeenkomst wordt gepland met de bewoners om de situatie te bespreken en aan te geven welke 
maatregelen getroffen kunnen worden om de situatie te verbeteren. Wij stellen voor dat u de verdere communicatie 
daarover van de Gemeente afwacht. 

 

 

Met vriendelijke groet 
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De informatie verzonden met dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze 
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. staat niet in voor de juiste en volledige 
overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail en/of voor tijdige ontvangst daarvan. Omdat elektronische 
berichten niet worden geautoriseerd, kunnen er geen rechten aan de inhoud van dit bericht worden ontleend. Op 
onze werkzaamheden voor verzekeraars zijn de NIVRE voorwaarden van toepassing, op al onze overige 
werkzaamheden onze Algemene Voorwaarden. Beide voorwaarden kunt u vinden op onze website, 
KvK nummer: 08104729.  
 

 

 

 
Ter bescherming van uw privacy is deze afbeelding niet automatisch van internet gedownload.
Lengkeek LinkedIn

 

 

De informatie verzonden met dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze 
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden.  staat niet in voor de juiste en volledige 
overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail en/of voor tijdige ontvangst daarvan. Omdat elektronische 
berichten niet worden geautoriseerd, kunnen er geen rechten aan de inhoud van dit bericht worden ontleend. Op 
onze werkzaamheden voor verzekeraars zijn de NIVRE voorwaarden van toepassing, op al onze overige 
werkzaamheden onze Algemene Voorwaarden. Beide voorwaarden kunt u vinden op onze website,
KvK nummer: 08104729.  
 

 


